
Bizon 4 classic 4os.
Stan Bizon 4 Classic je typicky univerzálním přístřeškem, vhodným pro delší kempování či 
turistiku od jara až do podzimu. Tento model nabízí o něco více vnitřního prostoru než 
jeho menší dvojče. Je vybaven l dostatečně velkorysou a praktickou předsíňku. Ta je 
uzpůsobená k uložení veškerých zavazadel, včetně kol a za nepříznivého počasí si v ní i 
uvaříte. Dva vchody navíc odbourávají potíže s přetížením vstupního prostoru. Oba pláště 
stanu a podlážka jsou vyrobeny z kvalitních materiálů, které zaručují odolnost proti 
vnějším vlivům, dobrou prodyšnost a dostatečný komfort. Ve stanu Bizon 4 classic přespí 
bez problémů až čtyři osoby.

ROZMĚRY (Š x D x V) 
ROZMĚRY (sbalený stan)
HMOTNOST MAX. /  CELKOVÁ 
HMOTNOST MIN. / CELKOVÁ 

KONSTRUKCE: dvouplášťový samonosný stan s vnější konstrukcí
POČET OSOB: 4
POČET VCHODŮ: 2
PŘÍSLUŠENSTVÍ: Sada ocelových kolíků, opravárenský set, odkládací síťka na drobnosti
VODĚODOLNOST: Podlážka: PU zátěr 6000 mm/cm2
VNĚJŠÍ MATERIÁL:  185T polyester, PU zátěr 3000 mm/cm2, podlepené švy
VNITŘNÍ MATERIÁL: prodyšný Nylon 190T + sít’ová moskytiéra

260x420x130cm
45 x 18 cm
5,8 kg
5,4 kg

Kč www.huskycz.cz


